
Наставен лист

1. Зошто велиме дека растенијата и животните се
живи суштества?

2. Нацртај по неколку претставници од двете групи!

                          Живи суштества

        Растенија                                Животни
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